
Roma città aperta di Roberto
Rossellini. Catalogo pubblicato
in occasione della proiezione del
film avvenuta a Roma, l'8
settembre 1994
Read More
SKU: 6565
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: a cura di Adriano Apràeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994 (Terni : Visconti)

Product Description
211 pagine, illustrato 21x21 cm. Catalogo pubblicato in occasione della proiezione del film
avvenuta a Roma, l'8 settembre 1994 Nel verso dell'occhietto: Comune di Roma, Assessorato
alla cultura, agenzia Roma Città di cinema. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6565)

Catologo Libreria Viborada
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Vissi d'Arte. Testi di Philippe
D'Averio e Eduardo Rescigno
Read More
SKU: 4644
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Callas Mariaeditore: Deutsche Bank su
licenza EMIluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 41. Cartoncino editoriale con DVD, film Zeffirelli Callsa forever e cd musicale EMI con
15 arie. Immagini nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (4644)

Catologo Libreria Viborada
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Ricordo di Assisi. 40 Tavole
Read More
SKU: 1669
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Anonimoeditore: Sfimluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.d.

Product Description
Cartella fotografica in formato orizzontale (23 x 32 cm), con 40 foto b / n (seppia), protette con
velina, senza data ma circa 1900. Brossura editoriale con fregi e sbalzi in oro e cordoncino al
dorso. In buone condizioni brossura Buono (Good) (1669)

Murat Re di Napoli
Read More
SKU: 369
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Doria Ginoeditore: Ed. Di Mauroluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1966

Product Description
In 4, pp. 102(8) con 5 tavole a piena pagina nell testo e XXX tavole a colori e 24 in bianco e
nero fuori testo. Tela editoriale, sovracoperta, custodia. rilegato in pelle Buono (Good) (369)

Catologo Libreria Viborada
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Il mondo come volont?? e
rappresentazione
Read More
SKU: 19004
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Schopenhauer Arthureditore: Ugo Mursia
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
in 16, 576 pagine, lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(19004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-come-volont-e-rappresentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Sentieri oscuri. Tutti i racconti
fantastici (Vol. 1)
Read More
SKU: 17783
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aickman, Roberteditore: Hypnosluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17783)

Catologo Libreria Viborada
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La spiritualit?? dell'Antico
Testamento
Read More
SKU: 17615
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bonora, A.editore: EDBluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 560 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Cerniera anteriore rinforzata con filmoplast. brossura Buono (Good) (17615)

Catologo Libreria Viborada
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Contemplazione di Dio-Natura e
valore dell'amore-Preghiere
meditate
Read More
SKU: 15894
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guglielmo di Saint-Thierryeditore: Città
Nuovaluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 312 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15894)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contemplazione-di-dio-natura-e-valore-dellamore-preghiere-meditate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Dodecaneso italiano 1912-
1947. L'occupazione iniziale:
1912-1922 (Vol. 1)
Read More
SKU: 11983
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pignataro, Lucaeditore: Solfanelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2011

Product Description
IN 8, 248 pagine, brossura con sovracop., dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (11983)

Il canto dei poeti. Versi celebri
da Dante al Novecento nelle
romanze e liriche dei
compositori italiani. Con 2 CD
Read More
SKU: 21295
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: a cura di S. Frantellizzieditore: Giampiero
Casagrande editoreluogo-edizione: s.l.anno-

Catologo Libreria Viborada
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edizione: 2011

Product Description
in 4, 384 pagine, illustrato, legatura editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine) (21295)

Meditazione sull'Europa
Read More
SKU: 19054
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ortega y Gasset, Jos??editore: Seamluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19054)

Catologo Libreria Viborada
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Presbiteri e riconciliazione
Read More
SKU: 17755
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Brovelli, Franco .. et aleditore: Ancoraluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17755)

Catologo Libreria Viborada
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